

## Б А С П А С Ө З М Ә Л І М Д Е М Е С І

Алматы қ.

13 қыркүйек 2023 жыл

### **KASE биржалық нарықтың 2023 жылдың тамыз айындағы жұмысының қорытындысын ұсынады**

"Қазақстан қор биржасы" АҚ (бұдан әрі – KASE, Биржа) 2023 жылдың тамызындағы қызметтің негізгі қорытындылары туралы хабарлайды:

- KASE сауда-саттығының жиынтық көлемі 2023 жылдың тамызында 40,5 трлн теңгені құрады және шілдеге қатысты 5,2 %-ға немесе 2,0 трлн теңгеге өсті.
- Тамыз айының қорытындысы бойынша KASE Индексінің мәні 4,3 %-ға өсіп, 3 866,13 тармақты құрады.
- Акциялар нарығын капиталдандыру 5,7 %-ға 25,3 трлн теңгеге дейін өсті, сатылатын корпоративтік борыш көлемі 1,6 %-ға 203,7 млрд теңгеге дейін өсті.
- 2023 жылдың 01 қыркүйегіндегі жағдай бойынша KASE сауда-саттық тізімдерінде 614 атаудағы 226 эмитенттің мемлекеттік емес бағалы қағаздары болды.
- 2023 жылдың 01 қыркүйегіндегі жағдай бойынша Орталық депозитарийде жеке тұлғалардың 683,3 мың дербес шоты болды. Тамыз айының қорытындысы бойынша жеке тұлғалар 1 312 жаңа дербес шотты тіркеді.

### **ІС-ШАРАЛАР**

Тамыз айында KASE қатысуымен бірқатар іс-шаралар өткізілді:

- "Эмитент күні" жобасы аясында KASE-де келесі кездесулер өтті:
  - "ҚазМұнайГаз" ҰК АҚ инвесторлармен және нарықтың кәсіби қатысушыларымен 2023 жылдың бірінші жартыжылдығындағы операциялық және қаржылық нәтижелерге арналған кездесу;
  - "ҚазТрансОйл" АҚ Инвесторлармен, бағалы қағаздар нарығының кәсіби қатысушыларымен және БАҚ өкілдерімен 2023 жылдың бірінші жартыжылдығындағы қызметтің негізгі қорытындыларына, өндірістік және қаржылық нәтижелерге, күрделі салымдарға, тарифтік саясатқа, инвестициялық жобаларды іске асыруға арналған кездесу;
  - "KEGOC" АҚ инвесторлармен, бағалы қағаздар нарығының кәсіби қатысушыларымен және БАҚ өкілдерімен 2023 жылдың бірінші жартыжылдығындағы қаржылық және өндірістік нәтижелерге арналған кездесуі болып өтті. Компания басшылығы ағымдағы жылға арналған өндірістік және қаржылық көрсеткіштердің болжамдарымен, сондай-ақ инвестициялық жобаларды іске асыру туралы ақпаратпен бөлісті.
- KASE-де Биржаның қызметімен танысу үшін инвестициялар тартуға жауапты Гонконгтың Арнайы әкімшілік ауданының үкіметтік департаментінің, Invest Hong Kong өкілдерімен кездесу өткізілді.
- KASE-де Қазақстанда ШОБ-ты қолдау жөніндегі ұлттық жобаны іске асыру шеңберінде "Даму" кәсіпкерлікті дамыту қоры" АҚ купондық ставканы субсидиялай отырып, "BRBAPK" ЖШС 5 жылдық облигацияларының дебюттік шығарылымымен сауда-саттықтың салтанатты ашылуы өтті.

- Инвесторлардың қаржылық сауаттылығын арттыру мақсатында KASE "Инвесторлар үшін РЕПО операцияларының мүмкіндіктері" тақырыбында онлайн вебинар өткізді.

## АКЦИЯЛАР НАРЫҒЫ

2023 жылдың тамыз айының қорытындысы бойынша акциялар нарығын капиталдандыру 25,3 трлн теңгені (54,8 млрд USD) құрады, бұл 1,4 трлн теңгеге немесе өткен айдың ұқсас көрсеткішінің 5,7 %-ға жоғары. Өсудің негізгі үлесі индекстік компанияларға олардың акцияларының бағаларын түзету арқылы келді.

Тамыз айының соңында KASE сауда-саттық тізімдерінде 85 эмитенттің 99 атаудағы акциялар болды, оның ішінде 82 эмитенттің 96 атаудағы акциялар болды.

Есепті айда Биржаның ресми тізімінен олардың эмитентінің бастамасы бойынша "Fincraft "Инвестициялық үйі" АҚ жай акциялары алынып тасталды.

Тамыз айында акциялармен сауда-саттық көлемі 31,9 млрд теңгені құрап, шілдеге қатысты 94,1 % немесе 15,5 млрд теңгені құрады. Бұл ретте мәмілелер саны 12,8 %-ға 60 068-ге дейін төмендеді. Сауда-саттықтың орташа тәуліктік көлемі 1 451,3 млн теңгені, мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 2 730 теңгені, бір мәміленің орташа көлемі – 531,6 мың теңгені құрады. Акциялар нарығындағы сауда-саттық тек қайталама нарықта өтті.

Инвесторлардың негізгі санаттарының ішінде жеке тұлғалардың үлесіне акциялармен жасалған мәмілелердің жалпы көлемінің 39,4 % тиесілі болды. Банктердің үлесіне – 5,0 %, брокерлік-дилерлік ұйымдардың үлесіне – 9,1 %, басқа институционалдық инвесторлардың үлесіне – 10,3 %, басқа заңды тұлғалардың үлесіне – 36,1 % тиесілі болды. Бейрезиденттердің үлесі 27,4 % құрады.

## KASE ИНДЕКСІ

Тамыз айында KASE Индексінің мәні 4,3 %-ға өсіп, айдың соңына қарай 3 866,13 тармақты құрады. Осылайша, KASE Индексі өткен жылдың шығынды біржола қалпына келтіріп, жазғы маусымды жаңа тарихи биіктерде аяқтады. Жыл басынан бері жергілікті нарық жасыл аймақтағы сегіз айдың жетеуін жауып, барлығы 18,9 % қосты.

Индекстік акциялармен мәмілелер көлемі 2023 жылдың тамызында 23,8 млрд теңгені құрады, бұл 2023 жылдың шілдесіндегі көрсеткіштен 60,4 %-ға немесе 9,0 млрд теңгеге жоғары. Сауда-саттықтың ең көп көлемі – 18 456,4 млн теңге (индекстік акциялармен сауда-саттықтың жалпы көлемінің 77,5%) – "ҚазМұнайГаз" ҰК" АҚ-ның жай акцияларына тиесілі болды.

### KASE өкілдік тізіміне кіретін акциялар бағасының өзгеруі

Эмитент	Сауда-с. коды	Бағасы, бір акцияға теңгемен			Сауда-с. көлемі, млн теңге		
		01.09.23 ж.б.	01.08.23 ж.б.	Δ, %	тамыз	шілде	Δ
Каспи.kz АҚ	KSPI	47 350,41	42 016,00	+12,7	721,2	366,6	+354,6
"Қазатомөнеркәсіп" ҰАК" АҚ	KZAP	13 760,00	12 257,32	+12,3	686,5	801,2	-114,7
"Кселл" АҚ	KCEL	1 980,00	1 899,97	+4,2	52,2	335,0	-282,8
"ҚазМұнайГаз" АҚ	KMGZ	11 100,00	10 935,90	+1,5	18 456,4	11 134,0	+7 322,4
"Банк ЦентрКредит" АҚ	CCBN	693,00	686,98	+0,9	73,6	44,5	+29,1
"KEGOC" АҚ	KEGC	1 573,00	1 568,55	+0,3	75,7	62,2	+13,5
"ҚазТрансОйл" АҚ	KZTO	818,99	824,96	-0,7	1 090,4	782,1	+308,3
"Қазақтелеком" АҚ	KZTK	33 098,00	33 600,00	-1,5	1 039,7	399,6	+640,1
"Қазақстан Халық банкі" АҚ	HSBK	161,73	164,80	-1,9	1 625,1	929,1	+696,0

Бір айдағы ең жоғары өсу қарқынын Kaspi.kz АҚ-ның жай акциялары көрсетті, олар 12,7 %-ға өсті. Kaspi.kz АҚ акционерлерінің 23 тамызда өткен кезектен тыс жалпы жиналысы бір акция үшін 750 теңге мөлшерінде ұсынылған дивидендтер төлемін бекітті.

Екінші орында 12,3% нәтижесімен "Қазатомөнеркәсіп" ҰАК" АҚ жай акциялары бір айды аяқтады. Уран компаниясы 01 тамызда бірінші жартыжылдықтағы өндірістік нәтижелерді хабарлады, оған сәйкес уран өндірісі 2%-ға 10,2 мың тоннаға дейін өсті, бұл ретте сату 6%-ға 9,5 мың тоннаға дейін өсті. 25 тамызда қаржылық нәтижелер ұсынылды, оған сәйкес 2023 жылдың бірінші жартыжылдығындағы таза пайда 222,3 млрд теңгені құрады, бұл өткен жылдың сәйкес кезеңінен 33 %-ға жоғары.

Көшбасшылардың үштігін "Кселл" АҚ жай акциялары жабады, олар бір акция үшін 4,2 %-ға 1 980 теңгеге дейін өсті.

"ҚазМұнайГаз" ҰК" АҚ акциялары IPO болған күннен бастап бір айды ең жоғары бағамен – бір акция үшін 11 100 теңге деңгейінде аяқтады. 01 тамызда компания бірінші жартыжылдықтағы өндірістік нәтижелерді хабарлады, оған сәйкес аталған кезеңде компания мұнай өндіруді 10,1 % – ға 11,9 млн тоннаға дейін, газ өндіруді 16,5 %-ға 4,8 млн м<sup>3</sup> дейін, мұнай тасымалдауды 5,8 %-ға 39,3 млн тоннаға дейін, мұнай өңдеуді 4,0 %-ға 10,1 млн тоннаға дейін ұлғайтты. 22 тамызда компания 2023 жылдың бірінші жартыжылдығындағы есепті жариялады, оған сәйкес компанияның таза пайдасы 36,6 %-ға 492 млрд теңгеге дейін төмендеді.

"ҚазТрансОйл" АҚ акциялары бір айда 0,7 %-ға 818,99 теңгеге дейін төмендеді. Компания 18 тамызда өткен жылдың сәйкес кезеңімен салыстырғанда 2023 жылдың бірінші жартыжылдығындағы таза пайданың 28,4 %-ға 20,3 млрд теңгеге дейін өсуі туралы есеп берді. 2023 жылдың қорытындысы бойынша ҚазТрансОйл 2022 жылға төленген көлемнен кем емес 15 млрд теңгеден астам сомада дивидендтер төлеуге ниетті.

"Қазақтелеком" АҚ акциялары бір акция үшін 1,5 %-ға 33 098 теңгеге дейін төмендеді. 23 тамызда компания Транскаспий талшықты-оптикалық байланыс желісін салу және пайдалану үшін AzerTelecom компаниясымен бірлесіп құрылған CASPINET B.V.-дағы 50 % қатысу үлесінің иесі болғанын хабарлады.

Индекстік компаниялар арасында бір ай ішінде ең үлкен төмендеу "Қазақстан Халық банкі" АҚ-ның жай акциялары тіркелді, олар бір акция үшін 1,9 %-ға 161,73 теңгеге дейін төмендеді.

16 тамызда Банк өткен жылдың сәйкес кезеңімен салыстырғанда 2023 жылдың бірінші жарты жылдығындағы таза пайданың 27 %-ға 365,1 млрд теңгеге дейін өсуі туралы есеп берді.

### **"KASE GLOBAL" СЕКТОРЫ**

2023 жылдың тамыз айының соңында "KASE Global" секторына 53 шетелдік эмитенттің 59 бағалы қағазы, оның ішінде 45 атаудағы акциялар және 14 шетелдік эмитенттің ETF-і енгізілді. Есепті айда "KASE Global" секторына Occidental Petroleum Corporation акциялары енгізілді.

KASE Global секторындағы сауда-саттық көлемі тамыз айында 7,6 млрд теңгені құрады және шілдеге қатысты 27,4 %-ға немесе 2,9 млрд теңгеге төмендеді. Бұл ретте мәмілелер саны 2,2 %-ға 5 277-ге дейін өсті. Сауда-саттықтың орташа тәуліктік көлемі 346,4 млн теңгені, мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 240, бір мәміленің орташа көлемі – 1,4 млн теңгені құрады.

Айдың қорытындысы бойынша мәмілелердің ең көп көлемі келесі акцияларға түсті:

- Apple Inc. – жалпы сомасы 4 749,7 млн теңгеге 529 мәміле;
- Microsoft Corporation – жалпы сомасы 1 231,3 млн теңгеге 90 мәміле.
- Advanced Micro Devices, Inc.– жалпы сомасы 200,9 млн теңгеге 378 мәміле.

Инвесторлардың негізгі санаттары арасында брокерлік-дилерлік ұйымдардың үлесіне – 46,8 %, басқа заңды тұлғалардың үлесіне – 38,8 %, жеке тұлғалардың үлесіне – мәмілелердің жиынтық көлемінің 14,4 % тиесілі болды. Бейрезиденттердің қатысуы 0,01 % құрады.

## КОРПОРАТИВТІК ОБЛИГАЦИЯЛАРЫ

Айналыстағы корпоративтік борыш көлемі 2023 жылдың тамызында 1,6%-ға немесе 203,7 млрд теңгеге 13,2 трлн теңгеге (28,7 млрд USD) дейін өсті.

2023 жылдың тамыз айының соңында KASE ресми тізімінде 92 Эмитенттің 371 шығарылымының корпоративтік облигациялары болды. 2023 жылдың тамыз айында KASE ресми тізіміне бес Эмитенттің корпоративтік облигацияларының бес шығарылымы (үш жаңа) енгізілді: бір шығарылым бойынша "Swiss Capital (Свисс Капитал) "МҚҰ" ЖШС, "Capital Leasing Group (Капитал Лизинг Групп)" ЖШС, "BRBAPK" ЖШС, "Алтын Сапа ALM" ЖШС және "Ел Орда Арнау" ЖШС.

2023 жылдың тамызда KASE ресми тізімінен екі эмитенттің корпоративтік облигацияларының екі шығарылымы алынып тасталды: "Қазақстандық орнықтылық қоры" АҚ және "FIVE BROKERS' CAPITAL" АҚ бір шығарылымынан айналым мерзімінің аяқталуына байланысты.

KASE\_BMY корпоративтік облигацияларының кірістілік индексінің мәні 2023 жылдың тамызында 3 базистік тармаққа төмендеп, жылдық 14,05 % құрады.

KASE корпоративтік облигациялармен сауда-саттық көлемі шілдеге қатысты 54,4 %-ға немесе 50,0 млрд теңгеге 141,7 млрд теңгеге дейін өсті. Сауда-саттықтың орташа тәуліктік көлемі 6,4 млрд теңгені (қайталама нарықта – 2,4 млрд теңге), мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 179 мәмілені (қайталама нарықта – 172 мәмілені), бір мәміленің орташа көлемі – 35,9 млн теңгені (қайталама нарықта – 14,2 млн теңге) құрады.

2023 жылдың тамызында корпоративтік облигациялардың бастапқы нарығының көлемі 88,3 млрд теңгені құрады, бұл 2023 жылдың шілдесіндегі көрсеткіштен 2,3 есе немесе 50,5 млрд теңгеге жоғары:

- "Қазақстандық орнықтылық қоры" АҚ өтеуге орташа сараланған кірістілігі жылдық 14,97–15,11 %-бен және өтеуге дейінгі мерзімі бір жылдан екі жылға дейінгі облигациялардың төрт шығарылымын орналастыра отырып, 39,4 млрд теңге тартты;
- "Home Credit Bank" АҚ өтеуге кірістілігі жылдық 17,30-18,00 %-бен және өтеуге дейінгі мерзімі екі жылдан бес жылға дейінгі облигациялардың үш шығарылымын орналастыра отырып, 16,7 млрд теңге тартты;
- "ҚазАгроҚаржы" АҚ жеті жылдық облигацияларды жылдық 18,65 %-ға орналастырып, 12,3 млрд теңге тартты;
- "RG Brands Kazakhstan" ЖШС өтеуге кірістілігі жылдық 30,00 %-бен он жылдық облигацияларды орналастыра отырып, 11,0 млрд теңге тартты;
- Тойота Файнаншл Сервисез Қазақстан" МҚҰ" ЖШС өтелгенге дейін бір жыл бар облигацияларды жылдық 17,00 %-бен орналастырып, 5,0 млрд теңге тартты;
- "Swiss Capital (Свисс Капитал)" МҚҰ" ЖШС екі жылдық облигацияларды жылдық 10,50 %-бен орналастыра отырып, 5,0 млн АҚШ долларын (баламасы 2,2 млрд теңге) тартты;
- "Bereke Bank" АҚ өтелгенге дейінгі мерзімі 9,3 жыл облигацияларды жылдық 14,00 %-бен орналастырып, 894,7 млн теңге тартты;
- "BRBAPK" ЖШС бес жылдық облигацияларды өтеуге кірістілігі жылдық 21,00 %-бен орналастыра отырып, 492,5 млн теңге тартты;
- "CAPITAL Leasing Group (Капитал Лизинг Групп)" ЖШС 20,0 млн теңге тартып, екі жылдық облигацияларды жылдық 22,00 %-бен орналастырды.

Инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде корпоративтік облигациялардың бастапқы нарығында банктердің үлесі 36,1 %, брокерлік-дилерлік ұйымдардың – 4,3 %, басқа институционалдық инвесторлардың – 28,4 %, өзге заңды тұлғалардың – 28,1 %, жеке тұлғалардың – 3,0 % құрады. Корпоративтік облигациялардың бастапқы нарығындағы бейрезиденттердің үлесі 13,2 % құрады.

Облигациялардың қайталама нарығындағы сауда-саттық көлемі 2023 жылдың шілдесіне қатысты 0,9 %-ға немесе 0,5 млрд теңгеге 53,5 млрд теңгеге дейін төмендеді.

Инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде корпоративтік облигациялардың қайталама нарығында банктердің үлесі 12,9 %, брокерлік-дилерлік ұйымдардың – 10,6 %, басқа институционалдық инвесторлардың – 11,5 %, өзге заңды тұлғалардың – 47,2 %, жеке тұлғалардың – 17,9 % құрады. Бейрезиденттердің үлесі 24,1 % құрады.

### **МЕМЛЕКЕТТІК БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР (МБҚ)**

KASE-де саудаланатын номинал бойынша мемлекеттік борыш сомасы тамыз айында 0,5 %-ға немесе 134,2 млрд теңгеге төмендеп, 25,3 трлн теңгені (54,7 млрд USD) құрады.

KASE-дегі МБҚ сауда-саттығының жиынтық көлемі 451,1 млрд теңгені құрады және шілдеге қатысты 54,2 %-ға немесе 534,1 млрд теңгеге төмендеді. 2023 жылдың тамызының қорытындысы бойынша сауда-саттықтың орташа тәуліктік көлемі 20,5 млрд теңгені (қайталама нарықта – 9,4 млрд теңге), мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 21 (қайталама нарықта – 17), бір мәміленің орташа көлемі – 993,7 млн теңгені (қайталама нарықта – 565,4 млн теңге) құрады.

МБҚ бастапқы нарығындағы сауда-саттық көлемі 62,0 %-ға немесе 397,9 млрд теңгеге 243,6 млрд теңгеге дейін төмендеді. Оның 6,6 млрд теңгесін Қостанай облысы мен Алматы қаласының әкімдіктері (мемлекеттік бағдарламаларды іске асыру шеңберінде көзделген іс-шараларды қаржыландыру мақсатында) тартты. Қаржы министрлігі облигацияларды жылдық 11,70-14,70 %-бен және өтеу мерзімі 0,6 жылдан 12,9 жылға дейін орналастырып, 237,0 млрд теңге тартты.

Бастапқы нарықтағы инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде банктердің үлесіне – 43,7 %, брокерлік-дилерлік ұйымдардың – 0,4 %, басқа институционалдық инвесторлардың – 33,9 %, басқа заңды тұлғалардың – 22,0 % тиесілі болды. Бейрезиденттер МБҚ бастапқы нарығындағы сауда-саттыққа қатысқан жоқ.

Қайталама нарықтағы сауда-саттық көлемі 39,6 %-ға немесе 136,2 млрд теңгеге төмендеп, 207,5 млрд теңгені құрады. Қайталама нарықтағы Ұлттық Банк ноталарымен сауда-саттық үлесі сауда-саттықтың жалпы көлемінен 49,8 % немесе 103,3 млрд теңгені құрады, оның ішінде МЕКАМ үлесі – 46,2 % немесе 95,8 млрд теңгені, Қазақстан Республикасы еурооблигацияларының үлесі – 1,2 % немесе 2,4 млрд теңгені құрады. 2,9 % немесе 5,9 млрд теңгені құрайтын қалған көлем шет мемлекеттердің МБҚ-мен (АҚШ Қаржы министрлігінің, Оман Сұлтандығының, Түрік және Австрия Республикаларының облигациялары) мәмілелерге келді.

Қайталама нарықтағы инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде банктердің үлесіне 53,7 %, брокерлік-дилерлік ұйымдардың – 3,9 %, басқа институционалдық инвесторлардың – 10,2 %, басқа заңды тұлғалардың – 29,0 %, жеке тұлғалардың – 3,2 % тиесілі болды. Бейрезиденттердің қатысуы 3,0 %-ға бағаланады.

### **ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАРЖЫ ҰЙЫМДАРЫНЫҢ (МҚҰ) ОБЛИГАЦИЯЛАРЫ**

Тамыз айының соңында KASE сауда-саттық тізімінде бес халықаралық қаржы ұйымының 56 шығарылымының облигациялары болды: Азия даму банкінің 11 шығарылымы, Еуразиялық даму банкінің 27 шығарылымы, Еуропалық қайта құру және даму банкінің 15 шығарылымы, халықаралық қаржы корпорациясының екі шығарылымы және жеке секторды дамыту жөніндегі Ислам корпорациясының бір шығарылымы.

2023 жылдың тамызсуда ресми тізімге екі халықаралық қаржы ұйымы облигацияларының екі шығарылымы енгізілді: Еуразиялық Даму Банкі мен Еуропалық қайта құру және даму банкі облигацияларының бір шығарылымы бойынша.

2023 жылдың тамызында сауда-саттық көлемі 30,7 млрд теңгені немесе 2023 жылдың шілдесіндегі нәтижеден 25,3 млрд теңгеге жоғары болды.

Халықаралық қаржы ұйымдарының облигациялар секторының бастапқы нарығында Еуразиялық даму банкінің жалпы сомасы 25,0 млрд теңгеге 15,50 %-бен бір шығарылымы орналастырылды. 2023 жылдың тамызында МҚҰ-ның бастапқы нарығындағы сауда-саттықтың барлық көлемі банктердің үлесіне түсті. Бейрезиденттер МҚҰ-ның бастапқы нарығындағы сауда-саттыққа қатысқан жоқ.

Қайталама нарықта сауда-саттық көлемі 5,7 млрд теңгені құрады, бұл 2023 жылдың шілдесіне қарағанда 4,9 %-ға немесе 0,3 млрд теңгеге жоғары.

Қайталама нарықтағы инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде 2023 жылдың тамызында банктердің үлесіне – 6,9 %, басқа институционалдық инвесторлардың үлесіне – 41,1 %, басқа заңды тұлғалардың үлесіне – 52,0 %, жеке тұлғалардың үлесіне – 0,1 %-дан кем болды. Бейрезиденттердің қатысуы 0,3 %-ға бағаланады.

### ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ҚОРЛАРДЫҢ ПАЙЛАРЫ

2023 жылдың 01 қыркүйегіндегі жағдай бойынша "Инвестициялық қорлардың бағалы қағаздары" секторында бес басқарушы компания басқаратын 18 пай қорларының құралдары және алты ETF болды.

Есепті айда сауда-саттық көлемі 662,4 млн теңгені құрады және 2023 жылдың шілдесіне қатысты 2,1 есеге немесе 349,7 млн теңгеге ұлғайды. Инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде 33,9 % жеке тұлғалардың шоттарына, 10,8 % – брокерлік-дилерлік ұйымдарға, 55,2 % – басқа заңды тұлғаларға тиесілі болды. Бейрезиденттердің үлесі 0,2 % құрады.

### ТУЫНДЫ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР

2023 жылдың 01 қыркүйегіндегі жағдай бойынша KASE ресми тізімінде бес шығарылымның жаһандық депозитарлық қолхаттары (ҒДҚ) болды, олардың базалық активтері "Қазатомөнеркәсіп" Ұлттық атом компаниясы" АҚ, "Қазақстан Халық Банкі" АҚ, Kaspi.kz АҚ, "Қазақтелеком" АҚ және "ForteBank" АҚ жай акциялары болып табылады.

2023 жылдың тамызындағы сауда-саттық көлемі 154,5 млн теңгені құрады және 2023 жылдың шілдесіне қатысты 4,1 есеге немесе 117,2 млн теңгеге өсті. Инвесторлардың негізгі санаттары бөлінісінде 63,3 % жеке тұлғалардың шоттарына, 33,8 % – брокерлік-дилерлік ұйымдарға және 2,9 % – басқа заңды тұлғаларға тиесілі болды.

### ЖЕКЕ ТҰЛҒАЛАРДЫҢ БАҒАЛЫ ҚАҒАЗДАР НАРЫҒЫНДАҒЫ ШОТТАРЫ

2023 жылдың 01 қыркүйегіндегі жағдай бойынша Орталық депозитарийде жеке тұлғалардың 683,3 мың дербес шоты болды. тамыз айының қорытындысы бойынша жеке тұлғалар 1 312 жаңа дербес шотты тіркеді.

### ШЕТЕЛ ВАЛЮТАЛАРЫ НАРЫҒЫ

Ағымдағы жылдың тамыз айында KASE шетел валюталары нарығындағы сауда-саттыққа KASE 32 мүшесі қатысты.

Шетел валюталары нарығындағы сауда-саттық көлемі шілдеге қатысты 21,8 %-ға 3,7 трлн теңгеге дейін өсті. Сауда-саттықтың орташа тәуліктік көлемі 166,6 млрд теңгені, мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 823, бір мәміленің орташа көлемі – 202,4 млн теңгені құрады.

Төмендегі кестеде KASE-де саудаланатын валюта жұптарының негізгі сипаттамалары келтірілген (жақшада көрсеткіштің алдыңғы айға өзгеруі көрсетілген, бағамның өзгеруі шетел валютасының теңгеге орташа сараланған биржалық бағамының номиналды өзгерісін көрсетеді).

Жұп	Көлемі, валютаның млн бірлігі	Сауда-саттық көлеміндегі үлесі, %	Мәмілелер саны	Мин. және макс. бағам, базалық валюта бірлігіне баға белгіленетін валютаның саны	Тамыз айының соңындағы бағам (өзг.%)
USD/KZT	3 737,3 (+17,1 %)	46,2 % (-1,0 %)	13 259 (+3 055)	442,50-466,93	459,39 (+3,0 %)
RUB/KZT	31 558,0 (+40,6 %)	4,1 % (+ 0,4 %)	3 587 (+993)	4,4256-4,9852	4,7623 (-2,1 %)
CNY/KZT	617,6 (-15,8 %)	1,0 % (- 0,5 %)	255 (+98)	61,3000-63,8800	63,2033 (+1,4 %)

Жұп	Көлемі, валютаның млн бірлігі	Сауда-саттық көлеміндегі үлесі, %	Мәміле- лер саны	Мин. және макс. бағам, базалық валюта бірлігіне баға белгіленетін валютаның саны	Тамыз айының соңындағы бағам (өзг.%)
EUR/KZT	103,8 (+0,1 %)	1,4 % (-0,3 %)	456 (-19)	485,98-505,02	499,15 (+1,6 %)
EUR/USD	2 935,8 (+18,6 %)	39,5 % (-1,0 %)	414 (+146)	1,0773-1,1025	1,0898 (-1,1 %)
USD/CNY	624,1 (+69,1%)	7,7 % (+2,3%)	137 (-9)	7,1740-7,3425	7,3003 (+2,1 %)

## АҚША НАРЫҒЫ

Ақша нарығындағы сауда-саттықтың жиынтық көлемі тамыз айында 36,1 трлн теңгені құрады және шілде айындағы көрсеткішке қатысты 5,2 %-ға немесе 1,8 трлн теңгеге өсті.

25 тамызда Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ақша-кредит саясаты комитеті базалық мөлшерлемені +/- 1,00 п.т. пайыздық дәлізі бар жылдық 16,50 % деңгейіне дейін 25 тармаққа төмендету туралы шешім қабылдады, тиісінше өтімділікті беру бойынша тұрақты қол жеткізу операциялары бойынша мөлшерлеме 17,50 %, өтімділікті алу бойынша тұрақты қол жеткізу операциялары бойынша – 15,50 % құрады.

Мәмілелер көлемі арқылы орташа сараланған мәнді білдіретін MM\_INDEX ақша нарығының композиттік индикаторы USD/KZT валюталық своп операциялары және бір жұмыс күнге ашылған МБҚ-мен автоматты репо операциялары бойынша кірістілік мәні жылдық 16,96 %-дан 16,89 %-ға дейін 7 тармаққа төмендеді.

## РЕПО ОПЕРАЦИЯЛАРЫНЫҢ НАРЫҒЫ

Репо операцияларының жиынтық көлемі тамыз айында 29,6 трлн теңгені құрады, бұл шілде айындағы көлемнен 1,1 трлн теңгеге немесе 3,7 %-ға төмен. Орташа тәуліктік мәнде операциялар көлемі 1 346,0 млрд теңгені, мәміленің орташа көлемі – 929,1 теңгені, мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 1 449 теңгені құрады.

МБҚ-мен авторепо операцияларының көлемі 24 434,6 млрд теңгені немесе 82,5 %, ББҚ-мен авторепо – 5 167,3 млрд теңгені немесе 17,5 %, ББҚ-мен тікелей репо – 8,6 млрд теңгені немесе 0,03 %, МБҚ-мен тікелей репо – 1,0 млрд теңгені немесе 0,01 %-дан азды құрады.

Тамыз айының соңына қарай TONIA индикаторы (МБҚ себетінің бағалы қағаздарымен автоматты репо секторында Биржада жасалған бір жұмыс күн мерзімге репо ашу мәмілелері бойынша орташа сараланған пайыздық мөлшерлеме) 20 б.т.-қа жылдық 17,00 %-дан 17,20 %-ға дейін өсті.

TRION индикаторы (Биржа орталық контрагенттің қызметтерін пайдалана отырып, клирингтік қызметті жүзеге асыратын МБҚ қоржынының бағалы қағаздарымен Биржада бір жұмыс күні ішінде жасалған репо ашу мәмілелері бойынша орташа сараланған пайыздық мөлшерлеме) 19 б.т.-қа жылдық 17,01 %-дан 17,20 %-ға дейін өсті.

TWINA индикаторы (Биржа орталық контрагенттің қызметтерін пайдалана отырып клирингтік қызметті жүзеге асыратын МБҚ қоржынының бағалы қағаздарымен Биржада автоматты репо секторында жасалған жеті жұмыс күні мерзіміне репо ашу мәмілелері бойынша орташа сараланған пайыздық мөлшерлеме) 6 б.т.-қа жылдық 16,71 %-дан 16,77 %-ға дейін өсті.

## ВАЛЮТАЛЫҚ СВОП ОПЕРАЦИЯЛАРЫ

Тамыз айында валюталық своп операцияларының жиынтық көлемі 6,5 трлн теңгені құрады, бұл шілде айындағы көлемнен 2,9 трлн теңгеге немесе 81,1 %-ға жоғары. Операциялардың орташа тәуліктік көлемі 296,9 млрд теңгені, күнделікті жасалған мәмілелердің орташа тәуліктік саны – 27, бір мәміленің орташа көлемі – 11,0 млрд теңгені құрады.

Қаржы құралдар құрылымында 6 481,0 млрд теңге немесе 99,2 % своп сауда-саттығының барлық дерлік көлемі USDKZT своптарына, 49,7 млрд теңге немесе 0,8 % – RUBKZT, 99,0 млн теңге немесе 0,1 %-дан азы EURKZT-ке келді.

USDKZT жұбында своптармен сауда-саттықтың жалпы көлемінің 49,0% (3,2 трлн теңге немесе 7 086,9 млн USD) бір күндік валюталық своппен (USDKZT\_0\_001) мәмілелерге, екі күндік валюталық своппен (USDKZT\_0\_002) мәмілелерге своптармен сауда-саттықтың жалпы көлемінің 48,7 % (3 179,7 млрд теңге немесе 7 013,7 млн USD), апталық валюталық своппен (USDKZT\_0\_01W) мәмілелерге своптармен сауда-саттықтың жалпы көлемінің 0,9 % (58,0 млрд теңге немесе 130,0 млн USD), ай сайынғы валюталық своппен (USDKZT\_0\_01M) мәмілелерге своптармен сауда-саттықтың жалпы көлемінің 0,3% (22,3 млрд теңге немесе 50,0 млн USD), үш айлық валюталық своппен (USDKZT\_0\_03M) мәмілелерге своптармен сауда-саттықтың жалпы көлемінің 0,4% (23,1 млрд теңге немесе 50,0 млн USD) тура келді.

RUBKZT жұбында барлық көлем (49,7 млрд теңге немесе 10 500,0 млн RUB) екі күндік валюталық своппен (RUBKZT\_0\_002) мәмілелерге келді.

EURKZT жұбында барлық көлем (99,0 млн теңге немесе 200,0 мың EUR) бір күндік валюталық своппен (EURKZT\_0\_001) мәмілелерге келді.

Тамыз айының соңында swap-1D (USD) бір күндік долларлық своптың кірістілігі жылдық 12,08 % құрады және бір айда 247 б.т.-қа төмендеді, бір айда екі күндік SWAP-2D (USD) валюталық своптың кірістілігі 181 б.т.-қа жылдық 13,09 %-ға дейін төмендеді.

## **ДЕРИВАТИВТЕР НАРЫҒЫ**

Қазіргі уақытта биржалық нарықтың осы секторында АҚШ долларының теңгеге бағамына, Ресей рублінің теңгеге бағамына, KASE Индексіне, "Қазақстан Халық жинақ банкі" АҚ және "Қазатомөнеркәсіп" ҰАК" АҚ жай акцияларына жеткізілімсіз фьючерстер саудаға қолжетімді.

KASE Индексіне фьючерстер бойынша KASE-дегі маркет-мейкердің міндеттерін "NGDEM Finance" АҚ, "Қазақстан Халық жинақ банкі" АҚ жай акцияларына фьючерстер бойынша - "Halyk Finance" АҚ орындайды.

Тамыз айында туынды құралдар нарығында 2,5 млрд теңге сомасына Ресей рублінің теңгеге бағамына фьючерстермен үш мәміле жасалды. 01 қыркүйегінде туынды құралдар нарығындағы сауда-саттыққа қатысушылардың ашық жайғасымдары 500 мың фьючерсті құрады.

### **Анықтама үшін**

"Қазақстан қор биржасы" АҚ (KASE) Орталық Азия өңіріндегі жетекші қор биржасы болып табылады. KASE бағалы қағаздармен сауда-саттық көлемі бойынша ТМД биржалары арасында екінші және FEAS биржаларының акциялар нарығын капиталдандыру көлемі бойынша төртінші орында.

Бұл корпоративтік және мемлекеттік бағалы қағаздар, халықаралық қаржы институттарының облигациялары, шетел валюталары, ақша нарығының операциялары – репо және своп, сондай-ақ туынды құралдар үшін әмбебап сауда-саттық алаңы. KASE халықаралық биржалар Федерациясының (WFE), Еуро-Азия қор биржалары Федерациясының (FEAS) және басқа да халықаралық және отандық кәсіби бірлестіктердің мүшесі, сондай-ақ БҰҰ-ның "Тұрақты даму үшін қор биржалары" бастамасының қатысушысы болып табылады.

Қосымша ақпарат: +7 (727) 237 5342, pr@kase.kz.